МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ ЗРМ.Щ1 № -р

Об итогах окружного конкурса новогодних и
рождественских композиций «Новогодняя сказка»

На основании решения жюри окружного конкурса новогодних и

рождественских композиций «Новогодняя сказка» (далее -  Конкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса в

соответствии с приложением (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Наумову О.А

Руководитель Северного управления
министерства образования и
науки Самарской области Н.В. Куликова

Наумова 88465522506

Приложение 1
к распоряжению Северного управления

министерства образования и науки
Самарской области

от № -р
Список победителей и призеров

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 5-7лет:

• Размахнина Анастасия, воспитанница СП д/с «Теремок» ГБОУ СОШ

№2 ж.-д. ст. Шентала м.р. Шенталинский - 2 место (педагог Михайлова

Н.С.);

• Середёнин Артем, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Серноводск м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Роменская Ю.В.)

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 8-10 лет

• Мельникова Ульяна, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Гаврилова М.А.)

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 11-13 лет:

• Ларионова Диана, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог Какарова Т.Ю.)

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 14-18 лет:

• Никифорова Софья, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог Гак В.В.)

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 5-7лет:

• Пахарева Евгения, воспитанница СП д/с «Аленушка» ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский - 1 место (педагог Данищенко Т.Г.);

• Мурзин Александр, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2место (педагог Сидорова В.Н.)

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 8-10 лет:

• Шарипова Амина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог Толстова А.М.)

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 14-18 лет:

• Лемаева Анна, учащаяся ГБОУ СОШ п. Красный Строитель м.р. Челно-

Вершинский - 3 место (педагог Стародубцева О.В.)

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 5-7лет:

• Агафонов Михаил, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Серноводск м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Сенетова Л.Р.);

• Гнутова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Челно-Вершины м.р

Челно-Вершинский - 3 место (педагог Терехина Н.А.)

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 8-10 лет:

• Афанасьева Мария, учащаяся ГБОУ ООШ с. Аксаково м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог Никитина Л.В.);

• Гурина Анжелика, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Гаврилова М.А.);

• Шейко Илья, учащийся ГБОУ СОШ п. Светлодольск м.р. Сергиевский -

3 место (педагог Шейко Н.В.)

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 11-13 лет:

• Круглова Арина, учащаяся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог Павлова М.Н.);

• Шейко Егор, учащийся ГБОУ СОШ п. Светлодольск м.р. Сергиевский -

3 место (педагог Шейко Н.В.)

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 14-18 лет:

• Терентьева Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Киселева Л.А.)

Номинация «Символ года», возрастная категория 5-7лет:

• Гаврилов Роман, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Серноводск м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог Паймушкина Л.И.);

• Трифонова Юлия, воспитанница СП д/с «Аленушка» ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский - 3 место (педагог Данищенко Т.Г.);

• Резяпова Регина, учащаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

м.р. Челно-Вершинский - 3 место (педагог Шарипова С.С.)

Номинация «Символ года», возрастная категория 8-10 лет:

• Чугунова Александра, учащаяся ГБОУ СОШ №2 ж.-д.ст. Шентала м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог Зиновьева Е.В.);

• Краснов Егор, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог Тихонова Е.Ю.);

• Троянов Матвей, учащийся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Гаврилова М.А.)

Номинация «Символ года», возрастная категория 11-13 лет:

• Жандаров Андрей, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог

Жандарова Н.А.);

• Горбушенкова Валерия, учащаяся ГБОУ СОШ п. Светлодольск м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог Шейко Н.В.);

• Помпеев Кирилл, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог Сергеева Е.М.)

Номинация «Символ года», возрастная категория 14-18 лет:

• Алендеев Дмитрий, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог

Алендеева Е.В.);

• Лазарева Карина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог Киселева Л.А.)